Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Валентиновская основная общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

396718, Воронежская область, Кантемировский район, ул.Победы,15-а, тел. 4-81-44,
E-mail: knt.valentin@rambler.ru

ОГРН 1023600847313, ИНН 3612006149, ОКПО 53151756

ПРИКАЗ
с.Валентиновка № 80-а от 15.09. 2015г.

Об утверждении плана работы и состава Совета
школьного спортивного Клуба «Старт»

В целях организованной работы школьного спортивного клуба «Старт»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Старт». Приложение 1.
2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Старт». Приложение 2.
3. Руководителю школьного спортивного клуба «Старт» Шафоростовой Г.В.:
3.1 .Организовать работу школьного спортивного клуба в соответствии с

утвержденным планом работы.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Абраменко С.А.

Д и ректор^щку л ы 7j- В.П.Капран

mailto:knt.valentin@rambler.ru